278 279
内
齿
轮
齿
条
直
齿

距离
孔径 轮毂径 分度圆直径 齿顶圆直径 齿宽 轮毂长 全长 小齿轮旋转 1周�
移动距离 (mm)
容许转矩 (N·m) 容许转矩 (kgf·m) 侧隙
(mm)
质量
(kg)AH7 B C D E F G 弯曲强度 齿面强度 弯曲强度 齿面强度
KSCPG5-20
CP5
(1.5915)
20 +0.425 35 10 25 31.83 36.37
15 15 30
100 44.7 21.3 4.55 2.17
0.04~0.14
0.14
KSCPG5-25 25 +0.438 39 10 35 39.79 44.37 125 58.6 35.6 5.98 3.63 0.25
KSCPG5-30 30 +0.451 43 15 40 47.75 52.37 150 72.8 54.3 7.42 5.54 0.33
KSCPG5-40 40 +0.478 51 15 55 63.66 68.37 200 101 104 10.3 10.6 0.63
KSCPG10-20
CP10
(3.1831)
20 +0.111 64 15 50 63.66 70.73
30 20 50
200 328 171 33.4 17.4
0.05~0.16
1.01
KSCPG10-25 25 +0.124 72 20 70 79.58 86.73 250 440 286 44.9 29.2 1.68
KSCPG10-30 30 +0.137 80 20 85 95.49 102.73 300 554 437 56.5 44.5 2.49
KSCPG10-40 40 +0.164 96 25 110 127.32 134.73 400 786 841 80.1 85.8 4.35
产品型号 齿距mm
(模数 ) 齿数 形状 全长 齿宽 高度 啮合高度 容许传动力 (N) 容许传动力 (kgf) 侧隙
(mm)
质量